האגף למחקר ותכנון

מפעל תעסוקה
לקשישים
קדית גת

המוסד לביטוח לאומי

האגף למחקר ותכנון

מפעל תעסוקה לקשישים

קרית-גת

מאת:

ברנדה מורגנשטיין

ירושלים, איר התשמ"ד, מאי 1984

הקדמה

בפעילות הקרן למפעלים מיוחדים של המוסד לביטוח לאומי הושם דגש מיוחד על פיתוחם של מקורות תעסוקה בשכר לקשישים, שפרשו ממעגל העבודה הרגיל ואשר מבקשים תעסוקה בשכר בעיקר בשל סיבות כלכליות. הדוגמה הבולטת ביותר בתחום פעילות זו היתה סיוע המוסד בהקמת "מפעל תעסוקה לקשישים" (מת"ל) בקרית גת, בשיתוף עם חברת "ליגת" מתשלובת פולגת, עיריית קרית גת, ומשרד העבודה והרווחה.